1º RECLAMADO: Daniela Rocha Machado Gregório CPF/CNPJ: 001.957.351-02 
ESTADO CIVIL: Viúvo(a) PROFISSÃO: Advogado
ENDEREÇO: Rua Itacuruça Qd.110 Lt.19 - Jardim Leblon - Goiânia-GO - CEP:74.455-380
NATUREZA: Ação de Cobrança de Taxa Associativa
VALOR DA CAUSA: R$ 6.993,86(Seis Mil e Novecentos e Noventa e Três Reais e Oitenta e Seis Centavos)

O (A) Conciliador (a) Árbitro (a) em exercício,  Giovana Ferro Moraes, da 2ª Câmara de Conciliação e Arbitragem de
Goiânia, na forma da Lei, FAZ SABER a todos que o presente edital virem, ou dele tomarem conhecimento que, nos